

鏡

1. 業務名

業務名	令和3年度大橋川白濁地区家屋調査業務
履行場所	島根県松江市地先

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 3年 8月	7) 施工県	島根県
2) 事務所名	出雲河川事務所 工務課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	21873640020009	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 3年 7月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	147 日間 自 令和 3年 8月 4日 (当初) 至 令和 3年12月28日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 3年 7月
		13) 歩掛適用年月	令和 3年 7月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明		業務内容	

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	令和3年度大橋川白瀉地区家屋調査業務				業種項目	用地調査等業務 地盤変動影響調査等		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
地盤変動影響調査等		式	1		14,399,734			
地盤変動影響調査等		式	1		14,399,734			
現地踏査		式	1		54,824			
現地踏査		業務	1		54,824			内 1号
水準測量		式	1		1,574,500			
水準測量		点	500	3,149	1,574,500			単 1号
事前測量		式	1		12,770,410			
木造建物A	70m2未満	棟	16	100,032	1,600,512			単 2号

設計内訳書

業務名	令和3年度大橋川白瀉地区家屋調査業務				業種 項目	用地調査等業務 地盤変動影響調査等		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
木造建物A	70m2以上 130m2未満	棟	25	126,156	3,153,900			単 3号
木造建物A	130m2以上 200m2未満	棟	11	163,550	1,799,050			単 4号
木造建物A	200m2以上 300m2未満	棟	4	226,188	904,752			単 5号
木造建物A	300m2以上 450m2未満	棟	2	301,816	603,632			単 6号
木造建物C	70m2未満	棟	4	62,090	248,360			単 7号
木造建物C	70m2以上 130m2未満	棟	1	78,296	78,296			単 8号
木造特殊建物	50m2未満	棟	3	65,968	197,904			単 9号
木造特殊建物	70m2以上 130m2未満	棟	1	116,280	116,280			単 10号

設計内訳書

業務名	令和3年度大橋川白濁地区家屋調査業務				業種 項目	用地調査等業務 地盤変動影響調査等		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
木造特殊建物	200m2以上 300m2未満	棟	4	216,314	865,256			単 11号
非木造建物イ	200m2未満	棟	6	152,640	915,840			単 12号
非木造建物イ	200m2以上 400m2未満	棟	3	191,590	574,770			単 13号
非木造建物イ	400m2以上 600m2未満	棟	1	267,654	267,654			単 14号
非木造建物イ	600m2以上 1000m2未満	棟	1	363,304	363,304			単 15号
非木造建物イ	1500m2以上 2000m2未満	棟	1	612,802	612,802			単 16号
非木造建物ハ	200m2未満	棟	4	89,282	357,128			単 17号
工作物	100m2未満	箇所	3	36,990	110,970			単 18号

設計内訳書

業務名	令和3年度大橋川白瀉地区家屋調査業務				業種項目	用地調査等業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通		式	1		265,068			
共通		式	1		265,068			
打合せ等		式	1		223,800			
打合せ協議		業務	1		223,800			内 2号
作業計画書の作成		式	1		41,268			
作業計画書の作成		業務	1		41,268			内 3号
直接経費		式	1		1,306,633			
直接経費		式	1		1,306,633			

設計内訳書

業務名	令和3年度大橋川白瀉地区家屋調査業務				業種項目	用地調査等業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費交通費		式	1		280,097			
旅費交通費（率計上）		式	1		280,097			内 4号
材料費等		式	1		1,026,536			
材料費等		式	1		1,026,536			内 5号
直接原価（その他原価除く）		式	1		15,971,435			
その他原価		式	1		7,896,995			
一般管理費等		式	1		12,851,570			
業務価格		式	1		36,720,000			

設計内訳書

業務名	令和3年度大橋川白瀉地区家屋調査業務				業種 項目	用地調査等業務 消費税相当額		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
消費税相当額		式	1		3,672,000			
業務委託料		式	1		40,392,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地踏査		業務	1		54,824	内 6 号
計						54,824	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	打合せ協議						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ協議		回	3	74,600	223,800	単 37 号
計						223,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3号	作業計画書の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画書の作成		業務	1		41,268	内 7号
計						41,268	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4号	旅費交通費（率計上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	旅費交通費（率計上）		式	1		280,097	内 8号
計						280,097	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5号	材料費等						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	材料費等		式	1		1,026,536	内 9号
計						1,026,536	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	水準測量		単位	点	数量	金額	単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	水準測量						1	3,149
			点	1	3,149	3,149	単 19 号	
計						3,149		
単価						3,149	円/点	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	木造建物 A	70m2未満	単位	棟	数量	金額	単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	木造建物 A						1	100,032
			棟	1	100,032	100,032	単 20 号	
計						100,032		
単価						100,032	円/棟	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	木造建物A	70m2以上 130m2未満	単位	棟	数量	1	単価	126,156
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	木造建物A		棟	1	126,156	126,156	単 21 号	
計						126,156		
単価						126,156	円/棟	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	木造建物A	130m2以上 200m2未満	単位	棟	数量	1	単価	163,550
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	木造建物A		棟	1	163,550	163,550	単 22 号	
計						163,550		
単価						163,550	円/棟	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	木造建物A	200m2以上 300m2未満	単位	棟	数量	1	単価	226,188
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	木造建物A							単 23 号
			棟	1	226,188	226,188		
計							226,188	
単価							226,188	円/棟

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	木造建物A	300m2以上 450m2未満	単位	棟	数量	1	単価	301,816
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	木造建物A							単 24 号
			棟	1	301,816	301,816		
計							301,816	
単価							301,816	円/棟

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	木造建物C	70m2未満	単位	棟	数量	1	単価	62,090
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	木造建物C							単 25 号
			棟	1	62,090	62,090		
計						62,090		
単価						62,090	円/棟	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	木造建物C	70m2以上 130m2未満	単位	棟	数量	1	単価	78,296
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	木造建物C							単 26 号
			棟	1	78,296	78,296		
計						78,296		
単価						78,296	円/棟	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	木造特殊建物	50m2未満	単位	棟	数量	1	単価	65,968
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	木造特殊建物		棟	1	65,968	65,968	単 27 号	
計						65,968		
単価						65,968	円/棟	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	木造特殊建物	70m2以上 130m2未満	単位	棟	数量	1	単価	116,280
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	木造特殊建物		棟	1	116,280	116,280	単 28 号	
計						116,280		
単価						116,280	円/棟	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	木造特殊建物	200m2以上 300m2未満	単位	棟	数量	1	単価	216,314
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	木造特殊建物						単	29号
			棟	1	216,314	216,314		
計						216,314		
単価						216,314	円/棟	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	非木造建物イ	200m2未満	単位	棟	数量	1	単価	152,640
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	非木造建物イ						単	30号
			棟	1	152,640	152,640		
計						152,640		
単価						152,640	円/棟	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	非木造建物イ	200m2以上 400m2未満	単位	棟	数量	1	単価	191,590
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	非木造建物イ						単 31 号	
			棟	1	191,590	191,590		
計						191,590		
単価						191,590	円/棟	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	非木造建物イ	400m2以上 600m2未満	単位	棟	数量	1	単価	267,654
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	非木造建物イ						単 32 号	
			棟	1	267,654	267,654		
計						267,654		
単価						267,654	円/棟	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	非木造建物イ	600m2以上 1000m2未満	単位	棟	数量	1	単価	363,304
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	非木造建物イ			棟	1	363,304	363,304	単 33 号
計							363,304	
単価							363,304	円/棟

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	非木造建物イ	1500m2以上 2000m2未満	単位	棟	数量	1	単価	612,802
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	非木造建物イ			棟	1	612,802	612,802	単 34 号
計							612,802	
単価							612,802	円/棟

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	非木造建物ハ	200m2未満	単位	棟	数量	1	単価	89,282
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	非木造建物ハ		棟	1	89,282	89,282	単 35 号	
計						89,282		
単価						89,282	円/棟	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	工作物	100m2未満	単位	箇所	数量	1	単価	36,990
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	工作物		箇所	1	36,990	36,990	単 36 号	
計						36,990		
単価						36,990	円/箇所	